

**損 益 計 算 書**

自 平成30年 4月 1日  
至 平成31年 3月 31日

科 目	金 額	
		円
<b>【営業損益の部】</b>		
(売 上 高)		
委託施設等売上収入	248,565,075	
商品売上高	6,292,067	
事業収入	2,064,222	
入会金収入	18,520	
レンタル収入	79,988	
テナント収入	1,107,138	
		258,127,010
(売 上 原 価)		
期首商品棚卸高	4,641,675	
期首材料棚卸高	586,136	
商品仕入高	6,870,131	
食材仕入高	25,660,937	
[合 計]	37,758,879	
期末商品棚卸高	5,137,991	
期末材料棚卸高	588,612	32,032,276
売上総利益金額		226,094,734
(販売費及び一般管理費)		230,581,632
営業損失金額		4,486,898
<b>【営業外損益の部】</b>		
(営業外収益)		
受取利息	3,123	
受取賃貸料	1,011,252	
受取手数料	1,706,464	
雑収入	2,241,253	4,962,092
(営業外費用)		
雑損失	9,662	9,662
経常利益金額		465,532
税引前当期純利益金額		465,532
法人税、住民税及び事業税		249,975
当期純利益		215,557